
     ZARZĄDZENIE NR 40 /2023/0 

     Wójta Gminy Miedzichowo  

       z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Miedzichowo miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1 Wyznaczam na obszarze Gminy Miedzichowo miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych podczas kampanii wyborczej odbywającej się przed wyborami do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

15 października 2023 roku. 

2. Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń  

i plakatów stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Umieszczanie oraz usuwanie plakatów i haseł wyborczych odbywa się zgodnie z art. 110 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1277 z późn. zm.) 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy oraz zamieszczenie w Biuletynie informacji 

Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miedzichowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Miedzichowo 

         /-/ dr Stanisław Piechota  

 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik do Zarządzenia NR 40/2023/0 

          Wójta Gminy Miedzichowo  

   z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

 i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 

2023 r. 

 

1. Tablice ogłoszeniowe w sołectwach : 

1) Bolewice- duża tablica przy ulicy Szkolnej 4  

2) Miedzichowo-duża tablica przy Urzędzie Gminy Miedzichowo ul. Poznańska 12  

2. Dostępne tablice ogłoszeniowe w następujących miejscowościach: Błaki, Zawada, 

Bolewicko, Jabłonka Stara, Pąchy, Silna Nowa, Łęczno, Toczeń, Lubień, Piotry, 

Zachodzko, Stary Folwark, Trzciel Odbudowa,  Grudna, Szklarka Trzcielska. 

3. Ogrodzenia : 

- przy starej świetlicy wiejskiej w miejscowości Grudna, 

- przy świetlicy wiejskiej w Jabłonce Starej, 

- przy boisku sportowym  w Bolewicach ul. Sportowa,  

- przy placu zabaw w Bolewicach ul. Dożynkowa,   

- przy budynku byłej restauracji Łowieckiej w Miedzichowie  od strony ulicy 

Poznańskiej.  


